2019 年 3 月 7 日

各 位

株式会社プリンスホテル

本社移転のお知らせ

 当社（本社：東京都豊島区東池袋三丁目1番 5号）は下記のとおり 本社を移転いたしますのでお知らせ

いたします。

記

1. 移 転 先   〒171-0022

          東京都豊島区南池袋一丁目16番 15号 ダイヤゲート池袋15階･14階

          電話番号 03-5928-1111（代表）

2. 業務開始日   2019 年 4月 15日（月）

＜案内図＞

 【交通のご案内】

西武鉄道池袋駅           西武南口徒歩１分

ＪＲ・東京メトロ・東武鉄道池袋駅  東口徒歩５分

以 上